1

2025 年 5月 15 日

各位

個別決算における貸倒引当金繰入額の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期の個別決算において以下のとおり営業外費用として貸倒引当金繰入額

を計上いたしましたので、お知らせいたします。

１．貸倒引当金繰入額の内容

業績の悪化した連結子会社の貸付金に対して、貸倒引当金の見積もりの検証を行った結果、武

漢萬宝井汽車部件有限公司等への関係会社貸付金に対して、貸倒引当金繰入額を営業外費用とし

て計上することといたしました。

２．損益に与える影響額

 当該事象により、2025 年３月期個別決算において、貸倒引当金繰入額 2,375 百万円を営業外

費用として計上いたしました。なお、連結決算においては消去されるため、連結損益への影響は

ありません。

以上

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長　平中　勉
（コード番号　7294　東証　プライム）

取締役専務執行役員　平野　紀夫

（TEL：０４５－５４３－６８０２）

会 社 名

代表者名

問合せ先